

**DODATEK č. 1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. NPICR-264/2022/11-3**

na zhotovení díla - stavby

„Rekonstrukce objektu občanské vybavenosti ve Zlíně “**1. Národní pedagogický institut České republiky** (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)

se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1
IČO: 45768455
DIČ: CZ 45768455
Datová schránka: 8pswgy6
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 79530011/0710
Zastoupený: ředitel Mgr. Ivo Jupa

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních:

Telefon:

Email:

[REDACTED]

+ 420 [REDACTED]

[REDACTED]

- ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

[REDACTED]

+ 420 [REDACTED]

[REDACTED]

Adresa pro doručování:

Národní pedagogický institut České republiky
Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

RAPOS, spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27940

Sídlo: Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov

IČO: 25504487

DIČ: CZ25504487

Datová schránka: 9a2wcqc, RAPOS, spol. s r.o.

Zastoupená: Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel

Ing. Petr Vlček, jednatel

Jaroslav Ševčík, jednatel

Bankovní spojení:

ČS, a.s. Zlín

Číslo účtu:

1481478359/0800

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních:

Ing. Petr Vlček, jednatel

- ve věcech technických:

[REDACTED], vedoucí střediska II

Telefon:

[REDACTED]

E-mail:

[REDACTED]

Adresa pro doručování:

Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov

(dále jen „**zhotovitel**“) na straně druhé

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „OZ“), uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 29. 8. 2022 pod ev. č. objednatele NPICR-264/2022/11-3 (dále také jen „dodatek č. 1 a „smlouva“).

Článek 1 Účel dodatku č. 1

Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava předmětu smlouvy o nezbytné vícepráce a nutné méněpráce tak, aby došlo k efektivnímu splnění celkového účelu a předmětu smlouvy, tedy rekonstrukce objektu občanské vybavenosti ve Zlíně místní části Příluky ul. Potoky č.p. 267, parc. č. st. 5769, okres Zlín.

Článek 2 Předmět dodatku č. 1

2.1 Článek 6.1 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v čl. III. smlouvy, a to ve výši:

	3.489.476,75 Kč
Cena dle dodatku č. 1 k SoD	188 734,64 Kč
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	
Cena dle SoD vč. dodatku č. 1	3 678 211,39 Kč bez DPH
DPH 21 %	772 424,39 Kč
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>	
CELKOVÁ CENA DLE SoD + D1 VČETNĚ DPH	4.450.635,78 Kč

(slovy: čtyřmiliončtyřistapadesáttisícsetřicetpětkorun českých a sedmdesátosumhaléřů včetně DPH).

2.2 Přílohy Smlouvy:

č. 1 - Položkový rozpočet k dodatku č. 1 na částku 188 734,64 Kč bez DPH.

Z toho dle rekapitulace část a) Položkový rozpočet elektroinstalace – 849,41 Kč

Část b) Položkový rozpočet stavební část +136 205,20 Kč

Část c) Položkový rozpočet ZTI + 53 378,85 Kč

se mění a doplňuje o skutečnosti, uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek 3 Závěrečná ujednání

3.1. Veškerá ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti ve své původní podobě.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dva stejnopisy obdrží Objednatel, jeden stejnopis obdrží Zhotovitel.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Praze dne 12. 12. 2022
za objednatele

V Holešově dne 12. 12. 2022
za zhotovitele

Mgr. Ivo Jupa
ředitel NPI ČR

Ing. Petr Vlček
jednatel

ROZPOČET

ZAKÁZKA

Číslo: N22023

Zakázka: Pedagogický institut ČR - objekt občanské vybavenosti ve Zlíně

OBJEDNATEL

Název:

Adresa:

IČO:

ZHOTOVITEL

Název: RAPOS, spol. s r.o.

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly

IČO: 25504487

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	188 734,64 Kč
DPH:	39 634,27 Kč
Celkem včetně DPH:	228 368,91 Kč

ROZPOČET

Pedagogický institut ČR - objekt občanské vybavenosti ve Zlíně -

Popis	Cena
Z-01: Změnový list č.1 - stavební	136 205,20
SO 01: BUDOVA NPI	136 205,20
01.01: stavební	136 205,20
60: Omítky z hotových směsí	523,20
61: Upravy povrchů vnitřní	- 20 808,00
63: Podlahové konstrukce	8 246,04
64: Výplně otvorů	2 931,00
763: Konstrukce montované	4 925,75
766: Konstrukce truhlářské	6 121,14
776: Podlahy povlakové	2 469,75
781: Dokončovací práce - obklady	- 32 326,10
784: Dokončovací práce - malby a tapety	157 032,06
96: Bourání konstrukcí	- 10 942,85
97: Přesuny sutí a vybouraných hmot	- 6 054,38
99: Stavební přesun hmot	357,60
VN: Vedlejší náklady	23 730,00
Z-02: Změnový list č.2 - ZTI, UT	53 378,85
SO 01: BUDOVA NPI	53 378,85
01.02: ZTI	- 39 242,51
713: Izolace tepelné	- 264,09
720: Zdravotechnická instalace	4 659,92
721: Vnitřní kanalizace	- 44 905,81
722: Vnitřní vodovod	- 2 198,12
725: Zařizovací předměty	- 1 788,34
781: Dokončovací práce - obklady	5 253,94
01.04: UT	92 621,36
732: Ústřední vytápění - strojovny	92 621,36
Z-03: Změnový list č.3 - EL	- 849,42
SO 01: BUDOVA NPI	- 849,42
01.03: EL	- 849,42
M21: Elektromontáže	426,99
M21-D03: Nosný systém, trubkování	591,12
M21-D04: Kabely	200,77
M21-D05: Přístroje a zařízení, koncové prvky referenční ABB Tango, bílá, komplet vč. rámečků a vícerámečků	5 610,62
M21-D06: Svítidla vč. zdrojů a recyklace	515,63
M21-M03: Nosný systém, trubkování	871,26
M21-M04: Kabely	207,38
M21-M05: Přístroje a zařízení, koncové prvky referenční ABB Tango, bílá, komplet vč. rámečků a vícerámečků	- 2 599,86
M21-M06: Svítidla vč. zdrojů a recyklace	422,03
M21-M07: Revize, zkoušky, HZS	- 7 095,36
Celkem (bez DPH)	188 734,64
DPH	39 634,27
DPH 21 % ze základny: 188 735	39 634,27
Celkem (včetně DPH)	228 368,91

ROZPOČET

Pedagogický institut ČR - objekt občanské vybavenosti ve Zlíně -

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Z-01: Změnový list č.1 - stavební						136 205,20
SO 01: BUDOVA NPI						136 205,20
01.01: stavební						136 205,20
60: Omítky z hotových směsí						523,20
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	4,800	109,00	523,20
		Výkaz výměr: 1.PP		-		
		2*2+0,8		4,800		
61: Úpravy povrchů vnitřní						- 20 808,00
2	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	- 16,000	538,00	- 8 608,00
3	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	- 40,000	305,00	- 12 200,00
63: Podlahové konstrukce						8 246,04
4	632443111R00	Potěr pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	20,430	392,50	8 018,78
		Výkaz výměr: m.506		-		
		2,89		2,890		
		m.410		-		
		1,71		1,710		
		m.410a		-		
		2,02		2,020		
		m.310		-		
		1,71		1,710		
		m.310a		-		
		2,02		2,020		
		m.208d		-		
		1,44		1,440		
		m.208b		-		
		1,44		1,440		
		m.005a		-		
		3,54		3,540		
		m.112c		-		
		1,56*0,5		0,780		
		m.108b a 1.08d		-		
		1,44*2		2,880		
5	632443112R00	Potěr pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	7,080	32,10	227,27
		Výkaz výměr: m.005a		-		
		3,54*2		7,080		
64: Výplně otvorů						2 931,00
6	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	3,000	977,00	2 931,00
		Výkaz výměr: provizorní osazení stávající zárubně		-		
		3		3,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
763: Konstrukce montované						4 925,75
7	954312202R00	Oplátění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	4,750	1 037,00	4 925,75
		Výkaz výměr: kryt rozvodů		-		
		3,2		3,200		
		sklep		-		
		1,55		1,550		
766: Konstrukce truhlářské						6 121,14
8	766003R	dodávka dveří vč. ocelové zárubně 800x1970	kus	1,000	5 382,00	5 382,00
9	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,000	132,00	264,00
10	61187136R	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,000	127,30	254,60
11	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	129,730	1,70	220,54
776: Podlahy povlakové						2 469,75
12	776981112RT1	přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, , šířka profilu 30 mm	m	10,800	218,00	2 354,40
		Výkaz výměr: 12*0,9		10,800		
13	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	23,540	4,90	115,35
781: Dokončovací práce - obklady						- 32 326,10
14	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	- 84,000	245,00	- 20 580,00
15	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	- 63,500	184,98	- 11 746,10
784: Dokončovací práce - malby a tapety						157 032,06
16	784151101R00	Penetrace podkladu nátěrem Mistral Primer 1 x	m2	1 539,530	29,60	45 570,09
17	784155212R00	Malba Mistral Dekor, bílá, bez penetr. 2 x	m2	1 539,530	72,40	111 461,97
		Výkaz výměr: odpočet z SOD		-		
		-253		- 253,000		
		1.NP		-		
		stěny		-		
		258		258,000		
		stropy		-		
		122,63		122,630		
		2.NP		-		
		stěny		-		
		261		261,000		
		stropy		-		
		98,73		98,730		
		3.NP		-		
		stěny		-		
		250,12		250,120		
		strop		-		
		80,68		80,680		
		4.NP		-		
		stěny		-		
		77,37		77,370		
		strop		-		
		27,36		27,360		
		5.NP		-		
		stěny		-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		107,79		107,790		
		strop		-		
		37,35		37,350		
		...		-		
		1.PP		-		
		stěny		-		
		362,5		362,500		
		strop		-		
		109		109,000		
96: Bourání konstrukcí						- 10 942,85
18	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	18,070	352,00	6 360,64
		Výkaz výměr: m.108a a 108c		-		
		1,44*2		2,880		
		m.112b		-		
		3,53		3,530		
		m.208a, 208c		-		
		1,44*2		2,880		
		m.311		-		
		3,29		3,290		
		m.411		-		
		3,29		3,290		
		m.506a		-		
		0,76		0,760		
		m.506b		-		
		1,44		1,440		
19	965043321RT1	Bourání podkladů betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,177	5 630,00	996,51
		Výkaz výměr: m.005a		-		
		3,54*0,05		0,177		
20	974031285R00	Vysekání rýh zeď cihelná 30 x 20 cm	m	- 40,000	457,50	- 18 300,00
97: Přesuny suti a vybouraných hmot						- 6 054,38
21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	- 2,223	374,50	- 832,51
22	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	- 2,223	236,50	- 525,74
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	- 2,223	244,00	- 542,41
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	- 2,223	3,42	- 7,60
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	- 2,223	341,50	- 759,15
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	- 2,223	38,10	- 84,70
27	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	- 2,223	1 475,00	- 3 278,93
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	- 2,223	10,50	- 23,34
99: Staveništní přesun hmot						357,60
29	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,149	2 400,00	357,60
VN: Vedlejší náklady						23 730,00
30	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	23 730,00	23 730,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Z-02: Změnový list č.2 - ZTI, UT						53 378,85
SO 01: BUDOVA NPI						53 378,85
01.02: ZTI						- 39 242,51
713: Izolace tepelné						- 264,09
31	TUBST-10-28	TUBEX STANDARD tl.10-28	bm	- 6,000	40,82	- 244,92
32	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	- 2,450	7,82	- 19,17
720: Zdravotechnická instalace						4 659,92
33	720-01	Demontáž umyvadla s baterií zpětná montáž umyvadla a baterie	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
34	720-02	Propojení stávajícího potrubí s novým	kus	3,000	195,00	585,00
35	720-03	Přesun hmot	%	44,850	3,90	174,92
721: Vnitřní kanalizace						- 44 905,81
36	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	- 17,000	146,90	- 2 497,30
37	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	- 3,000	208,00	- 624,00
38	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	- 17,000	642,85	- 10 928,45
39	551622400	HL64.1 vtok střešní DN75/110 vodor. odtok, ohřev	kus	- 3,000	7 562,10	- 22 686,30
40	55162353	HL175 koš záchytný z nerez oceli pro HL62, 63, 64,	kus	- 3,000	5 037,50	- 15 112,50
41	55162537.A	HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	- 10,000	1 017,90	- 10 179,00
42	721-001	Kontrola stávajících stoupaček S 14 a S 16 kamerou se záznamem vč. účasti zhotovitele	kpl	1,000	5 850,00	5 850,00
43	721-002	Střešní vtok HL 62H DN 110	kus	3,000	3 953,60	11 860,80
44	M21-M024	Zednické výpomoci (průrazy, vrtání, niky, kapsy, sekání, řezání drážek ...)	hod	30,000	480,00	14 400,00
		Výkaz výměr: 1 člověk 3 dny 3*10		-	30,000	
45	721-003	drobný spotřební materiál živičná izolace, tepelná izolace, rychle tuhnoucí beton	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
46	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	- 1,000	77,09	- 77,09
47	55162329.A	HL132/40 uzávěrka záp. DN 40 5/4"pro umyvadla	kus	- 11,000	335,40	- 3 689,40
48	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	- 24,000	533,65	- 12 807,60
49	55162099	Montáž HL systémů	kus	- 24,000	130,00	- 3 120,00
50	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	- 441,110	1,80	- 794,97
722: Vnitřní vodovod						- 2 198,12
51	722132116R00	Potrubí ocel vně/vni pozink.Geberit Mapress 35x1,5	m	- 8,000	500,50	- 4 004,00
52	722132118R00	Potrubí ocel vně/vni pozink.Geberit Mapress 54x1,5	m	- 40,000	767,00	- 30 680,00
53	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	- 6,000	289,90	- 1 739,40
54	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	- 6,000	64,87	- 389,22
55	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	- 2,000	199,55	- 399,10
56	722-001	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	8,000	680,79	5 446,33
57	722-002	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	40,000	739,90	29 595,93
58	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	- 21,690	1,32	- 28,67
725: Zařizovací předměty						- 1 788,34

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
59	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	- 11,000	183,30	- 2 016,30
60	725017187R00	Kryt sifonu umyvadel MIO, bílý	soubor	- 11,000	3 031,60	- 33 347,60
61	725-007	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	11,000	546,00	6 006,00
62	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	- 1,000	165,10	- 165,10
63	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	- 1,000	456,95	- 456,95
64	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	- 1,000	1 482,00	- 1 482,00
65	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	- 2,000	169,00	- 338,00
66	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	- 1,000	2 022,80	- 2 022,80
67	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	- 1,000	325,00	- 325,00
68	725869214R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.dvojitý D 40	kus	- 1,000	239,20	- 239,20
69	PRIZT002	ROHOVÝ VENTIL SE SÍTKEM 1/2"	kus	- 2,000	123,50	- 247,00
70	PRIZT003	Připojovací hadička nerez 0,5m	kus	- 2,000	123,50	- 247,00
71	725291511R	Montáž dávkovače mýdla	soubor	11,000	194,72	2 141,87
72	725-006	Dávkovač mýdla	kus	11,000	651,82	7 170,02
73	725291521R	Montáž držáku toaletních papírů	soubor	11,000	194,72	2 141,87
74	725-003	Držák toaletního papíru	kus	11,000	421,53	4 636,78
75	725291531R	Montáž zásobníku papírových ručníků	soubor	11,000	194,72	2 141,87
76	725-004	Zásobník papírových ručníků	kus	11,000	478,50	5 263,54
77	725-001	Montáž zařizovacích předmětů volně stojících	kus	22,000	90,00	1 980,00
78	725-002	WC štětka	kus	11,000	299,96	3 299,58
79	725-005	Odpadkový koš 5l, Soft Close	kus	11,000	394,71	4 341,77
80	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	- 17,630	1,40	- 24,67

781: Dokončovací práce - obklady

5 253,94

81	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,320	655,26	864,94
		Výkaz výměr: rozměr zrcadla 400x300 mm 0,4*0,3*11		- 1,320		
82	781-001	Zrcadlo do koupelny Amirro Matěj 400x300 mm	kus	11,000	399,00	4 389,00

01.04: UT

92 621,36

732: Ústřední vytápění - strojovny

92 621,36

83	730-01	Průzkumné práce M+R - zjištění stavu	hod	3,000	590,00	1 770,00
84	730-02	Demontáž a montáž čerpadla cirkulace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
85	730-03	Čerpadlo cirkulace Grundfos 25-40 N	kus	1,000	9 639,00	9 639,00
86	730-04	Demontáž a montáž deskového výměníku TUV vč. příslušenství	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
87	730-05	deskový výměník Svej B 10 H vč. izolace	kus	1,000	8 170,00	8 170,00
88	730-06	Demontáž regulačního ventilu s pohonem - TUV montáž ventilu s pohonem, zapojení,kalibrace	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00
		Výkaz výměr: 1 ks na UT zatím nedodán 2		- 2,000		
89	730-07	Regulační ventil s havarijní funkcí DN 20 LDM Elektropohon ANT	kus	2,000	29 490,00	58 980,00
		Výkaz výměr: 1 ks na UT zatím nedodán 2		- 2,000		
90	730-08	Přesun hmot	%	890,590	4,00	3 562,36

Z-03: Změnový list č.3 - EL

- 849,42

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
SO 01: BUDOVA NPI						- 849,42
01.03: EL						- 849,42
M21: Elektromontáže						426,99
91	D-010	Podružný materiál	kpl	1,000	426,99	426,99
M21-D03: Nosný systém, trubkování						591,12
92	M21-D008	krabice přístrojová	ks	- 6,000	7,67	- 46,02
93	D-001	Krab. rozvodka z PH nástěnná	kus	1,000	51,35	51,35
94	D-002	krabice KPR 68 univerzální	kus	8,000	36,73	293,80
95	D-003	krabice panelová LK	kus	1,000	38,26	38,26
96	D-004	lišta vkladací PVC 25x20 bílá	m	6,000	42,29	253,73
M21-D04: Kabely						200,77
97	M21-DOD11	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V	m	6,000	32,50	195,00
98	M21-D013	CYKY-J 3x1.5	m	- 10,000	19,50	- 195,00
99	D-005	CYKY-J 5x4	m	2,000	100,39	200,77
M21-D05: Přístroje a zařízení, koncové prvky referenční ABB Tango, bílá, komplet vč. rámečků a vícerámečků						5 610,62
100	D-006	JBT S sporakova kombinace 400V s dout	kus	1,000	617,08	617,08
101	D-007	JBT Z zásuvka dvojnás. poot. s clonkami TANGO bílá	kus	2,000	206,70	413,40
102	D-008	rozvodnice vč. proud chrániče 10B/1N/0,03A	kus	2,000	2 290,07	4 580,13
M21-D06: Svítidla vč. zdrojů a recyklace						515,63
103	D-009	Svítidlo lineární ZS1118 18W bílé	kus	1,000	515,63	515,63
M21-M03: Nosný systém, trubkování						871,26
104	M21-M008	krabice přístrojová	ks	- 6,000	41,60	- 249,60
105	M-001	krab. instalační panelová bez zapoj	kus	1,000	88,47	88,47
106	M-002	krab. rozvodka z PH nástěnná do 4 mm2 vč. zapoj	kus	1,000	246,13	246,13
107	M-003	krab. univerzální	kus	8,000	39,52	316,16
108	M-004	lišta vkladací s víčkem 25x20 mm	m	6,000	78,35	470,11
M21-M04: Kabely						207,38
109	M21-MONT11	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V	m	6,000	44,20	265,20
110	M21-M013	CYKY-J 3x1.5	m	- 10,000	44,20	- 442,00
111	M21-M016	Ukončení vodiče do 2,5mm2	ks	12,000	27,30	327,60
112	M-005	CYKY 5Cx4 mm2 750V	m	2,000	28,29	56,58
M21-M05: Přístroje a zařízení, koncové prvky referenční ABB Tango, bílá, komplet vč. rámečků a vícerámečků						- 2 599,86
113	M21-M021	ventilátor 20W/230V s pohyb. čidlem a doběhem, IP44	ks	- 7,000	637,00	- 4 459,00
114	M-006	rozvodnice s proud. chráničem	kus	2,000	661,23	1 322,46
115	M-007	sporák. přípojka typ 39563-23C	kus	1,000	263,68	263,68
116	M-008	zás. polozap./zap. dvojnásobná 10/16A 250V 2P+Z	kus	2,000	136,50	273,00
M21-M06: Svítidla vč. zdrojů a recyklace						422,03
117	M-009	svítidlo lineární stropní, nástěnné	kus	1,000	422,03	422,03

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
M21-M07: Revize, zkoušky, HZS						- 7 095,36
118	M21-M032	Revize	hod	- 8,000	1 137,50	- 9 100,00
119	M-010	práce spojené s úpravou stávajících rozvodů	kpl	1,000	2 004,64	2 004,64